MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE POLITICAS DE ENSINO E INCLUSAO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

EDITAL PROEN Nº 15/2019 Página 1

EDITAL PROEN Nº 15 /2019

SELEÇÃO PARA COMISSÃO CENTRAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO IFSul

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS MEMBROS DA COMISSÃO

O Pró-reitor de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSUL), no uso de suas atribuições legais, torna

pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR da Seleção de Membros Internos e

de Membros Externos para compor a Comissão Central de Heteroidentificação do IFSul para

Concursos e para Fases Recursais dos Processos Seletivos dos Câmpus.

Candidato (a) Categoria Categoria Classificação

Angélica Corvello Schwalbe   Técnico Adminstrativo Titular Aprovado

Demetrius da Silva Martins  Docente Titular Aprovado

Helen Rejane Silva Maciel Diogo  Técnico Adminstrativo Titular Aprovado

Liana Porto  Sociedade Civil Titular Aprovado

Tereza Duarte  Docente Titular Aprovado

André Luis Pereira  Docente Suplente Aprovado

Letícia Santos da Silva  Técnico Adminstrativo Suplente Aprovado

Fátima Insaurriaga Duarte Eslabão  Técnico Adminstrativo Suplente Aprovado

Leandro Haerter  Técnico Adminstrativo Suplente Aprovado

Luciana Alves Madruga  Técnico Adminstrativo Suplente Aprovado

Marlene Katrien da Costa  Técnico Adminstrativo Suplente Aprovado

Rafael Leitzke Pereira  Técnico Adminstrativo Suplente Aprovado

Pelotas, 02 de setembro de 2019.

*

Rosane Bom Hüsken

Chefe do Departamento de Educação Inclusiva

*

Veridiana Krolow Bosenbecker

Diretora de Políticas de Ensino e Inclusão

*

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

* Assinado no Original